ذوالقعدة، ۱۴۴۱ھ - محرم الأول، ۱۴۴۲ھ
جولائی - ستمبر، ۲۰۲۰ء

حکمت قرآن

پروفیسر ڈاکٹر اسرار اللہ صاحب
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مرکز انجمن خدام القرآن لاہور

جدید تعلیم یافتہ حضرات و خواتین کے لیے دینی علوم کے حصول کا نامزد موقع

جاری کردہ:
ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

رجوع الی القرآن اور

(دورانیہ ۹ ماہ)

مضامین تدریس

ڈاکٹر اسرار احمد کی خدمات قرآنی کامرکز — قرآن اکیڈمی

مزید تفصیلات کے لئے www.tanzeem.org

03161466611 - 04235869501-3

(رجسٹرڈ)

لاہور

مرکز انجمن خدام القرآن

زیر اہتمام

مَدِينَةُ الْمَدِينَةِ فَقَدْ أَتَى
نَبِيًّا نَبِيًّا
(الْبَقَرَةُ: ١٢٩)

سماہی حکمت قرآن لاہور

شماره ۳

جلد ۳۹

ذوالقعدہ ۱۴۴۱ھ - محرم الحرام ۱۴۴۲ھ جولائی - ستمبر ۲۰۲۰ء

بیاد:

ڈاکٹر محمد رفیع الدین - ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہما

مدیر مسئول: ڈاکٹر البصائر احمد

ارادۃ تھریسر:
ڈاکٹر حافظ محمد زبیر - مؤمن محمود
پروفیسر محمد ایس جنجوعہ

مدیر: حافظ عاطف وحید
نائب مدیر:
حافظ خالد محمود خضر

کیے اصطوانات
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

سید امیر علی مرحوم کی انگریزی کتاب کا اردو ترجمہ از سید ابوالحسن صاحب۔ مطبوعہ نو لکھنؤ (سن طباعت ندارد)۔
- (۴۱) مختار المسائل۔ اردو ترجمہ از سید سرور حسین صاحب، مطبوعہ نامی پریس لکھنؤ ۱۹۳۱ء۔
- (۴۲) فتاویٰ المبراث۔ معروف بشرح نظم فرائض۔ اصل از مولوی جعفر علی و شرح از مولوی محمد یوسف علی۔ مطبوعہ نو لکھنؤ ۱۲۹۰ھ / ۱۸۷۳ء
- (۴۳) الوراثة فی القرآن۔ خواجہ احمد الدین امرتسری۔ شائع کردہ دفتر امت مسلمہ امرتسر ۱۹۴۱ء
- (۴۴) تین اہم مسائل شائع کردہ ادارہ طلوع اسلام کراچی۔ سنہ ندارد
- (۴۵) سیرت عائشہ رضی اللہ عنہا، از سید سلیمان ندوی، دارالمصنفین اعظم گڑھ۔ سنہ ندارد
- (۴۶) الفاروق۔ مولانا شبلی نعمانی، مطبوعہ مطبعہ معارف اعظم گڑھ۔